
令和２年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月1日 河川港湾課 雄の山川河川改良工事 11,252,000 円 0 円 別添 令和2年9月4日 から 9,995,082 円

土木工事業 10:00 20000076
和歌山市湯屋谷地内から谷地内
まで

110 日 9,967,474 円 0 令和2年12月22日 まで 88.83 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月1日 河川港湾課 滝畑川河川改良工事 10,309,000 円 0 円 別添 令和2年9月4日 から 9,100,000 円

土木工事業 10:30 20000075 和歌山市滝畑地内 120 日 9,090,189 円 0 令和3年1月1日 まで 88.27 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月4日 中央卸売市場 
中央卸売市場関連商品棟外解体
撤去工事その２

127,800,000 円 0 円 別添 令和2年9月10日 から 117,444,816 円

建築工事業／
解体工事業

9:30 20000071 和歌山市西浜１６６０番４０１ 180 日 117,444,816 円 0 令和3年3月8日 まで 91.90 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月4日 道路建設課 楠見６６号線道路改良工事 30,566,000 円 0 円 別添 令和2年9月9日 から 27,361,065 円

土木工事業 10:00 20000082 和歌山市大谷地内 153 日 27,352,974 円 0 令和3年2月8日 まで 89.51 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月4日 公共建築課 旧南分署解体撤去工事 29,940,000 円 0 円 別添 令和2年9月9日 から 27,405,000 円

建築工事業／
解体工事業

10:30 20000080
和歌山市和歌浦中三丁目６８３
番１外

180 日 27,313,032 円 0 令和3年3月7日 まで 91.53 ％

アサカワリフォーム（株）   （株）蔭山組   （株）亀鉄組   （株）
坂口興業   （株）山水組   （株）関組   （株）創和建設   太陽建
設（株）   力土建（有）   （株）寺本工務店   （株）東部建設
（株）中澤工業   （株）中山建設   （有）西尾組   （株）初島組
藤本開発（株）   （株）藤本水道   益田工業（有）   （株）松原造
園土木   （株）丸和商会   （株）宮井組   （株）柳原重機工業
（株）山翔建設   （有）ユートピア建設   （有）ユカワ開発
（株）ＲｅＲ建築事務所

26 力土建（有）5

（株）淺川組   アサカワリフォーム（株）   アズマハウス（株）
（株）蔭山組   （株）亀鉄組   （株）川嶋工業   木下建設（株）
弘安建設（株）   （株）三愛基礎工業   （株）山水組   三友工業
（株）   （株）城南建設   （株）関組   （株）創和建設   太陽建
設（株）   第五工業（株）   力土建（有）   （株）寺本工務店
（株）中井組   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （有）西庄
西本建設   （株）初島組   福興建設（株）   （有）福嶋商会
（株）藤本水道   （株）平成建機   益田工業（有）   （株）丸和商
会   三笠建設（株）   （株）宮井組   （株）山翔建設   （有）
ユートピア建設   （株）吉永建設   （株）吉本建設   良誠工業
（株）   （株）ワッグ建設

37
アズマハウス
（株）

4

（株）上中建設   （株）ヴァイオス   （有）永晃建設工業   岡野エ
ンジニアリング（株）   加建工業（株）   （有）川崎組   （有）楠
見建材   （株）里村建設   （株）三愛基礎工業   （株）三進建設工
業   （有）サンデン工業   泰興建設（株）   拓伸建設（株）
（株）玉置建材   （有）東和水道工業所   （株）中野建設   （株）
中原建設   中村設備工業（株）   （株）日紀建設   （株）丸栄山下
組   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   森田鉄建（株）   ヤスキ
水道工業（株）   （有）山健重機整備   ライトエンジニアリング
（株）   ワタカ建設（株）

27
（株）中野建
設

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（有）柴山建
設

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

松田工業
（株）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

8

工事種別

9
角谷産業（株）   （株）コウノ   根田建設（株）   辰巳工務店
（株）中澤工業   （株）中野建設   松田工業（株）   （株）山翔建
設   和永建設工業（株）

工事場所

（株）コウノ   根田建設（株）   （有）柴山建設   （株）中野建設
松田工業（株）   （株）森上土木   （有）ユートピア建設   和永建
設工業（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



令和２年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月4日 河川港湾課 和田川河川改良工事 3,998,000 円 0 円 別添 令和2年9月9日 から 3,492,528 円

土木工事業 11:00 20000073 和歌山市南畑地内 90 日 3,483,132 円 0 令和2年12月7日 まで 87.36 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月4日 住宅第１課 吹屋町団地解体撤去工事 1,270,000 円 0 円 別添 令和2年9月9日 から 1,160,000 円

建築工事業／
解体工事業

11:30 20000081
和歌山市吹屋町２丁目２２番７
７

50 日 1,159,608 円 0 令和2年10月28日 まで 91.34 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月11日 道路建設課 魁橋架替関連工事 26,509,000 円 0 円 別添 令和2年9月16日 から 23,710,680 円

舗装工事業 9:30 20000085
和歌山市湊御殿３丁目地内から
湊地内まで

150 日 23,636,184 円 0 令和3年2月12日 まで 89.44 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月11日 道路管理課 
小規模床版橋補修工事（５９１
０）

3,547,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:00 20000078 和歌山市朝日地内 125 日 3,110,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月15日 河川港湾課 中島川河川維持工事 6,498,000 円 0 円 別添 令和2年9月18日 から 5,812,000 円

土木工事業
／しゅんせつ

工事業
9:30 20000074

和歌山市中島地内から杭ノ瀬地
内まで

100 日 5,786,225 円 0 令和2年12月26日 まで 89.44 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月15日 道路管理課 新築地橋補修工事 5,628,000 円 0 円 別添 令和2年9月18日 から 4,866,136 円

土木工事業 10:00 20000084
和歌山市元寺町１丁目地内から
新雑賀町地内まで

90 日 4,864,200 円 0 令和2年12月16日 まで 86.46 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月15日 公共建築課 川永団地公園便所整備工事 22,210,000 円 0 円 別添 令和2年9月18日 から 22,100,000 円

建築工事業 10:30 20000083 和歌山市島２６番１０ 120 日 20,350,480 円 0 令和3年1月15日 まで 99.50 ％

（株）ヴァイオス   （株）貴志安商店   （株）北内組   （株）コウ
ノ   和永建設工業（株）

5
（株）貴志安
商店

12 中村設備工業（株）   （株）日紀建設 2
（株）日紀建
設

11

0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

10

（株）青木実業   （株）ヴァイオス   （株）大西工業   （有）川崎
組   （株）貴志安商店   （株）北内組   （株）三進建設工業   隼
総建   （株）人見組   （有）火の国産業   （有）山健重機整備
（有）ユカワ開発   和歌山縣ヘルス工業（株）

13
（株）ヴァイ
オス

9

（株）創和建設   力土建（有）   （株）中澤工業 3 力土建（有）

8
（株）エコス   加建工業（株）   （株）希真産業   （株）幸輝開発
（株）里村建設   （株）中野建設   中村設備工業（株）   （株）森
上土木   良誠工業（株）   （有）和西建設

10
（株）希真産
業

7

6
（株）協和開発   （株）創和建設   力土建（有）   智代美建設
（株）   （株）東部建設   （有）方希産業

6
（株）東部建
設



令和２年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月15日 公共建築課 
和歌山市斎場Ｎｏ．２電気集塵
機改修工事

20,150,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

機械器具設置
工事業

11:00 20000088 和歌山市南出島１００番１ 270 日 18,040,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月18日 （教）教育施設課 東中学校教室床張替工事 4,430,000 円 0 円 別添 令和2年9月25日 から 3,998,900 円

建築工事業 9:30 20000092 和歌山市松原字横枕３４１番 120 日 3,963,564 円 0 令和3年1月22日 まで 90.27 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月25日 住宅第２課 高千穂団地解体撤去工事 83,790,000 円 0 円 別添 令和2年10月2日 から 76,526,656 円

建築工事業／
解体工事業

9:30 20000079 和歌山市三沢町四丁目１８番 180 日 76,481,032 円 0 令和3年3月30日 まで 91.33 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月25日 道路管理課 
手平地下道排水施設補修工事そ
の３

29,366,000 円 0 円 別添 令和2年10月1日 から 25,906,322 円

土木工事業 10:00 20000072
和歌山市手平２丁目地内から南
出島地内まで

120 日 25,867,652 円 0 令和3年1月28日 まで 88.22 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月25日 （教）教育施設課 
木本小学校外２校冷暖房設備改
修工事

23,060,000 円 0 円 別添 令和2年10月2日 から 20,861,183 円

管工事業 10:30 20000094
和歌山市榎原字西榎原田２５３
番外２か所

150 日 20,815,621 円 0 令和3年2月28日 まで 90.46 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月25日 公園緑地課 牛町公園整備工事 3,161,000 円 0 円 別添 令和2年10月1日 から 2,803,884 円

とび・土工工
事業

11:00 20000093 和歌山市南牛町４８番 105 日 2,803,332 円 0 令和3年1月13日 まで 88.70 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月25日 公園緑地課 湊御殿公園パーゴラ整備工事 3,520,000 円 0 円 別添 令和2年10月1日 から 3,104,640 円

造園工事業 11:30 20000086 和歌山市湊御殿三丁目７ 120 日 3,094,784 円 0 令和3年1月28日 まで 88.20 ％

（株）井内屋種苗園   池田造園   （株）松風園   （有）玉井造園土
木   （株）東陽園建設   （株）松原園   （株）松原造園土木
（株）吉本園芸   （株）和歌山ナセリー

9
（株）東陽園
建設

19

中村設備工業（株）   西岡設備工業（株）   （有）ハザマエンジニ
アリング   （株）ハタノ設備   山下アロー設備（株）

5
中村設備工業
（株）

18

安全工業（株）   （株）ヴァイオス   （株）大西工業   海晴工業
（株）   カメイ建設（株）   （株）貴志安商店   紀陽竹中（株）
（有）弘成開発   （株）コウノ   根田建設（株）   （株）三進建設
工業   庄司建設工業   （株）玉置建材   （株）當銘組   （株）中
原建設   隼総建   （株）人見組   （有）火の国産業   （株）矢田
建設   （有）山健重機整備   山路ライン（株）   山博組   （有）
ユートピア建設   （株）吉本園芸   ライトエンジニアリング（株）
良誠工業（株）   （株）和歌山建材リサイクルセンター   （有）和
歌山ライン

28
（有）山健重
機整備

17

浅井建設（株）   アサカワリフォーム（株）   （株）蔭山組
（株）亀鉄組   （株）三愛基礎工業   （株）山水組   太陽建設
（株）   第五工業（株）   力土建（有）   （株）中井組   中村設
備工業（株）   （株）初島組   福興建設（株）   （株）藤本水道
（株）平成建機   益田工業（有）   （株）松原建設工業   （株）丸
和商会   三笠建設（株）   （株）山翔建設   （有）ユートピア建設
良誠工業（株）   （株）ワッグ建設

23
（株）藤本水
道

16
安全工業（株）   （株）北内組   隼総建   藤本開発（株）
（株）矢田建設   （株）吉本園芸   （有）和歌山ライン

7 隼総建

15

0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

14 （株）創和建設   益田工業（有） 2
（株）創和建
設

13



令和２年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月29日 街路建設課 友ヶ島第４砲台跡整備工事 15,532,000 円 0 円 別添 令和2年10月2日 から 15,530,000 円

土木工事業 9:30 20000077 和歌山市加太地内 150 日 13,697,028 円 0 令和3年2月28日 まで 99.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月29日 耕地課 水路改良工事　雑賀地区西浜 4,994,000 円 0 円 別添 令和2年10月2日 から 4,347,066 円

土木工事業 10:00 20000090 和歌山市西浜地内 100 日 4,311,724 円 0 令和3年1月9日 まで 87.05 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月29日 （教）教育施設課 雑賀小学校ブロック塀改修工事 9,790,000 円 0 円 別添 令和2年10月2日 から 8,857,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
10:30 20000089 和歌山市西浜一丁目１番２ 120 日 8,837,720 円 0 令和3年1月29日 まで 90.47 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月29日 公共建築課 
和歌山市立博物館ＬＥＤ化改修
工事

8,530,000 円 0 円 別添 令和2年10月2日 から 7,792,800 円

電気工事業 11:00 20000091 和歌山市湊本町３丁目２番 120 日 7,786,688 円 0 令和3年1月29日 まで 91.36 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月29日 （教）教育施設課 
西脇中学校外１校冷暖房設備改
修工事

18,330,000 円 0 円 別添 令和2年10月2日 から 16,754,000 円

管工事業 11:30 20000098
和歌山市西庄字外浜１０６３番
２６外１か所

150 日 16,754,000 円 0 令和3年2月28日 まで 91.40 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月29日 公園緑地課 杭ノ瀬公園整地工事 7,247,000 円 0 円 別添 令和2年10月2日 から 6,370,560 円

造園工事業 13:30 20000095 和歌山市杭ノ瀬８番１ 125 日 6,354,128 円 0 令和3年2月3日 まで 87.91 ％

（株）井内屋種苗園   池田造園   （株）松風園   （有）玉井造園土
木   （株）東陽園建設   （株）松原園   （株）松原造園土木
（株）吉本園芸   （株）和歌山ナセリー

9 （株）松風園25

阿部電気工事   （有）白川電気工事   （株）東亜電設工業   （株）
土井電設工業   （有）ニシジデンキ住設   西山電機工業（株）
（有）ハザマエンジニアリング   （有）和歌浦電業   和歌山パナシ
ステム（株）

9
和歌山パナシ
ステム（株）

24
鍛治寅商店   （有）白川電気工事   （有）ハザマエンジニアリング
（株）ハタノ設備   山下アロー設備（株）

5
（株）ハタノ
設備

23

（株）土谷組   （有）出口雅建設   （有）火の国産業   （有）前畑
建材店   （株）和歌山建材リサイクルセンター

5
（有）火の国
産業

22
（株）齋藤建設   （株）坂口興業   （株）創和建設   （有）西尾組
隼総建   藤本開発（株）   （有）ユカワ開発   （株）ＲｅＲ建築事
務所   （株）和歌山建材リサイクルセンター

9
（株）坂口興
業

21

20 第五工業（株）   福興建設（株） 2
福興建設
（株）



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００７１号

工 事 名 中央卸売市場関連商品棟外解体撤去工事その２

工 事 概 要

＜概要＞
②関連商品棟
建築面積　　５８６９．７６㎡の内２９３４．８８㎡
延床面積　　５５１８．２２㎡の内２７５９．１１㎡
階数／構造　平屋建て／鉄骨造

⑧加工場Ｂ棟
建築面積　　４９６．４０㎡
延床面積　　４３８．００㎡
階数／構造　平屋建て／鉄骨造

＜工事範囲＞
とりこわし工事　　…　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００７２号

工 事 名 手平地下道排水施設補修工事その３

工 事 概 要

土工　　　　　　　一式
撤去工　　　　　　一式
舗装復旧工　　　　一式
側溝工　　　　　　一式
管渠工　　　　　　一式
区画線工　　　　　一式
目地補修工　　　　一式
仮設工　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００７３号

工 事 名 和田川河川改良工事

工 事 概 要

全長　　L=74.6m
○○第１工区
○○河床工　L=51.5m
○
○○第２工区
○○河床工　L=23.1m
○
○○
○
付帯工　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００７４号

工 事 名 中島川河川維持工事

工 事 概 要

河川維持工
浚渫工　V=110㎥
○
○○
○
○○
○
仮設工　１式
付帯工　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第20000075号

工 事 名 滝畑川河川改良工事

工 事 概 要

河川改良工
土　工　１式
護岸工　L=47.7m
（コンクリートブロック積工　１２４㎡）
仮設工　１式
付帯工　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第20000076号

工 事 名 雄の山川河川改良工事

工 事 概 要

河川改良工
河床工　L=259.0m
（河床コンクリート工　L=198.3m）
仮設工　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００７７号

工 事 名 友ヶ島第4砲台跡整備工事

工 事 概 要
　公園施設等撤去工　　　　　　１式
　管理施設整備工　　　　　　　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００７８号

工 事 名 小規模床版橋補修工事（５９１０）

工 事 概 要

旧橋撤去工　・・・１式
用水路復旧工・・・１式
函渠工　　　・・・１式
橋面工　　　・・・１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００７９号

工 事 名 高千穂団地解体撤去工事

工 事 概 要

■高千穂団地解体撤去工事
〈概要〉
１号棟（２０戸）延床面積：１７４２㎡
２号棟（２０戸）延床面積：１７４２㎡

構造/階数：鉄筋コンクリート造一部鉄骨造
　　　　 　地上５階建
附属建物：集会所、ポンプ室・物置、
　　　　　ゴミ置場、駐輪場、受水槽

・住戸棟解体撤去工事　　　　　・・・一式
・電気設備解体撤去工事　　　　・・・一式
・機械設備解体撤去工事　　　　・・・一式
・集会所解体撤去工事　　　　　・・・一式
・附属建物解体撤去工事　　　　・・・一式
・外構解体撤去、改修工事　　　・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和2年度

工 事 番 号 第         号

工 事 名 旧南分署解体撤去工事

工 事 概 要

■旧南分署解体撤去工事
　鉄骨造　２階建　消防署
　建築面積１６１．７２㎡　延床面積３１８．８９㎡
　・解体撤去工事（石綿撤去含む）・・・一式
　・外構撤去工事・・・・・一式
　・電気設備撤去工事・・・一式
　・機械設備撤去工事・・・一式

user2
テキストボックス
　　第20000080号



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００８１号

工 事 名 吹屋町団地解体撤去工事

工 事 概 要

吹屋町団地（1戸）
1　（本体）木造平屋　　　　　解体　一式
2　（増築）木造平屋　　　　　解体　一式
3　その他、下屋解体、屋外、整地





様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００８３号

工 事 名 川永団地公園便所整備工事

工 事 概 要

■川永団地公園便所整備工事

新築工事：鉄筋コンクリート造一部鉄骨造
１４．４４㎡
解体工事：プレハブパネル造　７．２０㎡

・建築工事　・・・一式
・外構工事　・・・一式
・電気設備工事　・・・一式
・機械設備工事　・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００８４号

工 事 名 新築地橋補修工事

工 事 概 要
橋梁補修工・・・１式
橋面補修工・・・１式
仮設工　　・・・１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００８５号

工 事 名 魁橋架替関連工事

工 事 概 要

舗装工　一式（アスファルト舗装　１２８２
ｍ２、切削オーバーレイ　５６５ｍ２）
区画線工　一式
撤去工　一式
橋梁付属物工　一式
仮設工　一式
付帯工　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００８６号

工 事 名 湊御殿公園パーゴラ整備工事

工 事 概 要
パーゴラ整備工　　　１式
シーソー整備工　　　１式
ブランコ改修工　　　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００８８号

工 事 名 和歌山市斎場Ｎｏ．２電気集塵機改修工事

工 事 概 要

　電気集塵機改修工事　　　一式
　（撤去処分含む）



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和2年度

工 事 番 号 第 20000089 号

工 事 名 雑賀小学校ブロック塀改修工事

工 事 概 要
■既存ブロック塀撤去及びフェンス新設工事
　…一式
　・雑賀小学校　L=102.22ｍ



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００９０号

工 事 名 水路改良工事　雑賀地区西浜

工 事 概 要
土工　　　　　　　　　　　　　　一式
水路工　　　　　　　　　　Ⅼ＝２４ｍ
仮設工　　　　　　　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第 ２０００００９１ 号

工 事 名 和歌山市立博物館ＬＥＤ化改修工事

工 事 概 要

・電灯設備改修工事・・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第　２０００００９２　号

工 事 名 東中学校教室床張替工事

工 事 概 要

■教室床張替工事
（対象施設）
　　東中学校・・・１７６．９㎡（３教室）
（工事内容）
　教室フローリング床材張替・・・一式
　白蟻防蟻処理　　　　　　・・・一式
　その他　　　　　　　　　・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和2年度

工 事 番 号 第２０００００９３号

工 事 名 牛町公園整備工事

工 事 概 要 　公園施設整備　　　　　　  １式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００９４号

工 事 名 木本小学校外２校冷暖房設備改修工事

工 事 概 要

機械設備改修工事　　一式
電気設備改修工事　　一式

　　木本小学校・・・４室
　八幡台小学校・・・４室
　　松江小学校・・・３室



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和2年度

工 事 番 号 第２０００００９５号

工 事 名 杭ノ瀬公園整地工事

工 事 概 要 　整地工　　　　　　  １式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００９８号

工 事 名 西脇中学校外１校冷暖房設備改修工事

工 事 概 要

機械設備改修工事　　　一式
電気設備改修工事　　　一式

　　　西脇中学校　　　４室
　　　河西中学校　　　４室


	バインダ
	20000071
	20000072
	20000073
	20000074
	20000075
	20000076
	20000077
	20000078
	様式第１号の１

	20000079
	20000080
	20000081
	20000082
	20000083
	20000084
	様式第１号の１

	20000085
	20000086
	20000088
	20000089
	20000090
	20000091
	20000092
	20000093
	20000094
	20000095
	20000098




